平成 29年 12月吉日

会員各位

千葉県病院薬剤師会印旛支部長

大檐 克也

千葉県病院薬剤師会印旛支部・印旛郡市薬剤師会 合同研修会のご案内

謹啓

寒冷の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、千葉県病院薬剤師会印旛支部・印旛郡市薬剤師会 合同研修会を下記の要領にて開催させて頂く

運びとなりました。万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：平成 30年 1月 18日（木）  19:15～21:00

場 所：東邦大学医療センター佐倉病院 東棟７階 講堂

    〒285-8741 千葉県佐倉下志津 564-1 TEL 043-462-8811（代）

情報提供（19:15～19:30）： 株式会社ツムラ

座 長：  印西総合病院  薬剤部  栗原 康治 先生

 講   演（19:30～21:00）

「薬剤師に知ってもらいたい急性期における漢方薬の使い方」

      東邦大医療センター佐倉病院 代謝内分泌科 講師  大平 征宏 先生

共催 千葉県病院薬剤師会印旛支部、印旛郡市薬剤師会、株式会社ツムラ

※当日は軽食をご準備しています。

※本研修会は、千葉県病院薬剤師会（0.75単位）及び日本薬剤師研修センター（1単位）、日病薬病院薬学認定

薬剤師制度（1単位：Ⅱ-1調剤（処方解析、疑義照会）を取得予定）の認定研修となっています。

※学生及び会員は参加費無料。非会員及び県病薬会員で会員証不携帯の方は、参加費５００円となります。

※ご参加希望の方は１月１１日（木）までに FAX：043-485-3720または千葉県病薬 HPから申し込み下さい。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
【申込書】切り離さずそのまま FAX して下さい。  聖隷佐倉市民病院  FAX：043-485-3720

ご施設名                                参加人数            名